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OIIITHHA TPAYAHHUIIA
KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

NE bazé té nenit 12 paragrafi 2 pika d) dhe nenit 40 paragrafi 3 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale
nr.03/L-040 (“Gazeta zyrtare e RK-s&¢” nr.28/2008), nenit 13 paragrafi 1 dhe paragrafi 2 t& Statutit
t€ Komunés s& Graganicés nr.6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi Komunal i Graganicés né
mbledhjen e dyté t& rregullt, e mbajtur mé datén 11.03.2026, merr kété:

VENDIM NR.07/2026/KG
PER DHENIEN E PELQIMIT PER LIDHJEN E NDRYSHIMIT DHE PLOTESIMIT TE
SHTOJCIES D TE KONTRATES NR.2345/23 TE DATES 01.06.2023 PEER OFRIMIN E
SHERBIMEVE

Neni 1

Jepet pélqimi pér lidhjen e ndryshimit dhe plotésimit t& Shtojcés D té Kontratés nr.2345/23
té datés 01.06.2023 pér ofrimin e shérbimeve me kompaning NKP “Ekologjia” Sh.A. Graganicé,
t& pérfagé€suar nga u.d. drejtoresha ekzekutive, Sllagjana Mirkoviq (Sladana Mirkovié).

Neni 2

Autorizohet kryetari i Komunés sé Graganicés, Novak Zhiviq (Novak Zivi¢), qé né emér
t¢ Komunés s¢ Graganicés, ta nénshkruajé ndryshimin dhe plotésimin e Shtojcés D t& Kontratés
nga neni 1 i kétij Vendimi.

Neni 3

Shtojca D e Kontratés pér ofrimin e shérbimeve éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
Neni 4
Vendimi hyn né fuqi 30 dité pas dorézimit tek autoriteti mbikéqyrés né kuptimin e nenit 8

lidhur me nenin 9 t& Ligjit nr. 08/L-284 pér shqyrtimin administrativ t& akteveté komunave dhe
pas publikimit né ueb-fagen zyrtare t&€ komunés.
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